
     UCHWAŁA NR  
RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 
     z dnia  
 

 
w sprawie zarządzenia wyborów organów samorządu mieszkańców Osiedla Nr 2 
w Strzelnie. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust. 1 w zw. z art. 37 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 roku 
poz. 379 i poz. 1072) oraz w oparciu o § 24 ust. 1 Statutu Osiedla nr 2, w Strzelnie 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIII/309/2006 Rady Miejskiej w Strzelnie 
z dnia 31 maja 2006 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Nr 2 /Dz. Urz. z 2006 Nr 
89, poz.1409/ uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie na nową kadencję wyborów Przewodniczącego 
Zarządu oraz członków Zarządu Osiedla Nr 2 w Strzelnie w terminie do dnia 
31 marca 2015 roku. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzelnie.  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

   
 



 
 
 
Uzasadnienie 

 
 
Statut Osiedla nr 2 w Strzelnie przewiduje 4 – letnią kadencję organów Osiedla.  
W związku z upływem kadencji tych organów istnieje potrzeba wyboru nowych 
organów.  Zasady i tryb przeprowadzania wyborów do organów samorządu 
mieszkańców określa Statut Osiedla nr 2 w Strzelnie. Termin przeprowadzenia 
wyborów ustala Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzelnie. 
 


